

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 декабря 2014 г. N 1490

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В УСТАВ ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "РОССИЙСКИЕ
ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"

Правительство Российской Федерации постановляет:

Внести в устав открытого акционерного общества "Российские железные дороги", утвержденный постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2003 г. N 585 "О создании открытого акционерного общества "Российские железные дороги" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2003, N 39, ст. 3766; 2008, N 38, ст. 4315; 2010, N 3, ст. 331; N 50, ст. 6700; N 52, ст. 7115; 2011, N 52, ст. 7580; 2012, N 2, ст. 293; N 52, ст. 7509; 2013, N 29, ст. 3963; N 52, ст. 7175; 2014, N 18, ст. 2175; N 31, ст. 4416), следующие изменения:

а) в пункте 31 цифры "1960,152865" заменить цифрами "1972,223365";

б) в абзаце первом пункта 32 цифры "1960152865" заменить цифрами "1972223365";

в) в абзаце третьем пункта 35:

слова "12070500 обыкновенные именные акции" заменить словами "4708977 обыкновенных именных акций";

цифры "12,0705" заменить цифрами "4,708977".

Председатель Правительства
Российской Федерации
Д.МЕДВЕДЕВ
